
ZARZĄDZENIE NR 600/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), § 3 ust. 1 i 5 oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr XLIX/476/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 
dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 4373) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody w wysokości 3000,00 zł brutto (słownie złotych: trzy tysiące) następującym 
nauczycielom i dyrektorom szkół:

1. Zawodnia Joanna - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 4.

2. Pietrzak Lidia - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 14.

3. Dymon Dorota - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi             
i Specjalnymi.

4. Baczyńska Krystyna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2.

5. Gibes Renata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5.

6. Neronowicz Ewa - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6.

7. Kois Magdalena - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2.

8. Grüner Urszula - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10.

9. Mujstra Grażyna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10.

10. Niedziela Angelika - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15.

11. Raciniewska Agnieszka - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1.

12. Krajewska Halina - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21.

13. Raszkiewicz Iwona - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4.

14. Szulecka Honorata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23.

15. Born Renata -  nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddz. Integracyjnymi Nr 26.

16. Wierzbicka Magdalena - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28.

17. Juchniewicz Hanna - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszklnego Nr 3.

18. Górzyńska Luiza - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddz. Sportowymi Nr 37.

19. Smaglińska Ewa - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddz. Sportowymi Nr 37.

20. Jarema Paweł - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 1.

21. Urbaniak Beata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1.

22. Skobrtal Marcin - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 2.

23. Wojtowicz Anna - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2.

24. Cybulska Krystyna - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 3.

25. Ptasznik Agnieszka - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 4.

26. Uliasz Małgorzata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 4.

27. Grabińska Natasza - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 5.

Id: 40EB1B0B-738B-42F7-AACD-E0BC4A0A5F9F. Przyjęty Strona 1



28. Fara-Obiegło Agnieszka - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 7.

29. Kubiak Katarzyna - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 7.

30. Cisek Dariusz - nauczyciel Zespołu Szkół Politechnicznych Energetyk.

31. Glapiński Rafał - nauczyciel Zespołu Szkół Politechnicznych Energetyk.

32. Janiszewska Izabela - nauczycielka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych.

33. Nachman Monika - nauczycielka Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

34. Kowal Barbara - dyrektorka Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 
Nr 17.

35. Lisowska Barbara - dyrektorka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6.

36. Łuczyński Paweł - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15.

37. Przyślewicz-Chruszcz Marta - dyrektorka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3.

38. Rząsowska Mariola - dyrektorka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  Nr 4.

39. Citak Oksana - dyrektorka Zespołu Szkół Nr 1.

40. Wróbel Robert - dyrektor Zespołu Szkół Nr 2.

41. Sęczyk Waldemar - dyrektor Zespołu Szkół Nr 3.

42. Hnatiuk Iwona - dyrektorka Zespołu Szkół Nr 5.

43. Ceran Jolanta - dyrektorka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 40EB1B0B-738B-42F7-AACD-E0BC4A0A5F9F. Przyjęty Strona 2




